附属図書館特別利用申請書

令和 年 月 日

国立大学法人三重大学

附属図書館長 殿

（申請者）所 属
学 年
氏 名

下記のとおり臨時休館中の図書館の利用について申請します。なお、利用については、注

意事項を遵守し、図書館職員の指示に従います。

記

１．利用日

２．利用時間

３．利用目的

４．指導教員の許可
   指導教員名                  印

●注意事項

 ・利用日時は、平日 9時から 17 時の間とする。

・利用は、短時間の資料の閲覧と貸出のみとする。

 ・利用時間は、概ね 30 分以内とする。

 ・手指の消毒とマスク着用をすること。

 ・発熱の症状がある方は入館をご遠慮ください。

-------------------------------------------------------------------------

●申請方法

 ・ホームページから本申請書の PDF をダウンロードし、必要事項を記入し、指導教員に

許可を得、署名押印をもらう。

 ・申請書を持参し、図書館正面玄関ゲート前で利用を申し出る。